Rua Otávio Sigefredo Roriz, n° 1051, Jardim Cangalha, CEP: 79604-080, 
em Três Lagoas-MS; 3. Cláusula 3ª-Objetivo social: conforme a descrição na Cláusula 3ª da Alteração e 
Consolidação do Contrato Social, realizada em 26 de outubro de 2023; 4. Cláusula 4ª - O capital social é de 
R$ 1.681.722,00 (um milhão, seiscentos e oitenta e um mil, setecentos e vinte e dois reais) e 5. Cláusula 7ª - 
A administração da sociedade caberá a sócia Maria Sueli Gerôncio. Estando em ordem a documentação, a 
CEA DECIDIU por homologar o Ad Referendum da Coordenadora, sendo de parecer favorável ao 
deferimento do pedido de alteração contratual efetivada pela Empresa Interessada em epígrafe, neste

[...]

Alencar, nº 232, Jardim Auxiliadora, CEP: 79051- 690 em Campo Grande-MS; 3. Cláusula 3ª-Objetivo 
social: conforme a descrição constante na Cláusula 2ª da Alteração e Consolidação do Contrato Social, 
realizada em 27 de junho de 2.025; 4. Cláusula 4ª - O capital social é de R$ 2.500.000,00 (dois milhões e 
quinhentos mil reais); 5. Cláusula 5ª - A sociedade é administrada pelo sócio, JORGE LOPES 
CÁCERES. Estando em ordem a documentação, a CEA DECIDIU por homologar o Ad Referendum da 
Coordenadora, sendo de parecer favorável ao deferimento do pedido de alteração contratual efetivada pela

[...]

600, EP12, 12B, João Paulo, Florianópolis, SC, CEP 88.030-902; 3. Cláusula 
4ª - Objetivo social: conforme a descrição na Cláusula 4ª da 8ª Alteração e Consolidação do Contrato Social, 
realizada em 23 de junho de 2025(anexo dos autos); 4. Cláusula 6ª - O capital social é de R$ 2.803.575,00 
(dois milhões, oitocentos e três mil e quinhentos e setenta e cinco reais); 5. Cláusula 8ª – A administração da 
sociedade cabe isoladamente aos sócios Jose Luiz Bordignon e/ou Newton Antunes Torres. Estando em 
ordem a documentação, a CEA DECIDIU por homologar o Ad Referendum da Coordenadora, sendo de 
parecer favorável ao deferimento do pedido de alteração contratual efetivada pela Empresa Interessada em